[bookmark: _GoBack][image: ]
 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  20.01.2025                                                                                                № 8
д. Рубежница

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства ля земельного участка 43:30:090404:ЗУ2, образуемого в результате перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 43:30:090404:620 и 43:30:090404:930, расположенных в сдт. Родничок Слободского района Кировской области

       В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 7,14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинское сельское поселение, решением Ленинской сельской Думы Слободского района Кировской области № 34/148 от 09.11.2020 «Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области по  вопросам градостроительной деятельности», заявлением гражданина Занчурина А.С., заключением о  результатах проведения публичных слушаний от 22.10.2024г., глава администрации Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, установленных в территориальной зоне СХ-3 – зона для ВРИ – Ведение садоводства (код 13.2), в части уменьшения площади менее минимального размера для земельного участка 43:30:090404:ЗУ2, образованного из земельных участков с кадастровыми номерами 43:30:090404:620 и 43:30:090404:930 до 320 кв.м.
2. Опубликовать данное постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Ленинское сельское поселение».
3. Опубликовать заключение о результатах проведения публичных слушаний.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава администрации
Ленинского сельского поселения
	С.В. Савиных

image1.jpeg